Homep 3aka3sa: B308357-2025-01

Moa mopenu:

oueka:

MapaHTug:

Macca 6e3 Har py3ku:

Onuna:

UhpuHa:

BbicoTa:

py3oBoe NpOCTpaHCTBO ANMHA:

Fpy3oBOe NPOCTPaHCTBO UMpUHa:
py3oBOe NPOCTPaHCTBO BbicoTa:

MNonesHas Har py3ka:
HonycTumasa obupa macca:
KonnyecTtBo ocen:

OcHaleHue aBTomMobunsa

« ABTOMaTuKa 3agHer o xoaa
» OnopHoe Koneco

+ CTopmMOXeHnem

2025
Hpyr on
Yes

670 kg
5.500 mm
2.100 mm
1.090 mm
4,170 mm
2.040 mm
330 mm
2.830 kg
3.500 kg
2

e Ccb C pe3vHOBbIMM YNPYT UMM

» [abapuTHble doHapu

ABTOMOOUNB:
HOMep 3aKkasa:

PacnevaTtka c: 11.12.2025

Brenderup 5420WATB3500 Alu Hochlader, 3,5 to0. 4170 x 2030 x 330 mm

Jler koBoOW aBTOMOOUIL - MpuULEN

Mpuuen HoBbin
B308357-2025-01

¢ HeszaBucumaa nogBecka

* [opsdee UMHKOBaHMNE



HomMep 3akasa: B308357-2025-01 Pacnevatka c: 11.12.2025

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Brenderup

Typ: Brenderup 5420A Hochlader Alu, 5420WATB3500
Zul. Ges. Gewicht: 3500 kg, Tandem gebremst
Nutzlast: 2830 kg

Leergewicht: 670 kg

Kastenman: 4170 x 2040 x 330 mm

Bereifung: 14 Zoll

Ladehi he: 740 mm

alle Bordwdgnde und Eckrungen abnehm- und abklappbar
inkl. Staubox auf Zugdeichsel montiert

8 x versenkte Zurri sen

8 x seitlich qunere Zurrhaken

13-poliger Stecker mit Spiralkabel

- Die Serie 5000 ist einer der stdqrksten Anhdnger, die es auf dem Markt gibt

- Es gibt eine Vielfalt von Mi glichkeiten, die Ladung zu verzurren und zu sichern
Die Serie 5000 wird serienmdnig mit eingelassenen Verzurri sen versehen, die in
den krdftigen Stahlkantprofilen eingelassen sind, die die Ladeflqche schktzt.

Der Anhdnger hat weiterhin Verzurrbk gel, die von aunen am Anhdnger angebracht
sind. Damit I¢sst sich auch die Ladung zusdizlich gut sichern.

- Eingelassene Verschlk sse

Die Verschlksse sind in den Bordwdnden des Anhdngers eingelassen. Eine einfache
und bedienungsfreundliche Bauart.

- Abbaubare Eckpfosten

Die Eckpfosten sind aus Stahl und lassen sich schnell abbauen. Die Bordwdnde
sind dadurch abklappbar, oder lassen sich komplett herausnehmen.

- 2 Europaletten ? Seite an Seite

Die Innenbreite des Anhdngers von 180 cm ist ausreichend, um 2 Europaletten
Seite an Seite zu transportieren und zu verzurren.

Wir haben eine grone Anzahl von Anhdngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup
Humbaur
Hapert
Unsinn und
Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses mberfk hrungskennzeichen. Wir reparieren Anhdnger sqmtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehi r auf Anfrage.

Technische dnderungen, Preisgnderungen und Irrtk mer vorbehalten. Fkr Irrtk mer und Druckfehler wird keine
Haftung k bernommen.

Weitere Informationen

Robustes Stktzrad, MapaHTua, 10 x standardmontierte Verzurri sen innen und aunen, Bordwandhi he 35 cm,
Vorgerk stet fkr Schienenhalter, Stabile V-Deichsel-Konstruktion, Stabile Befestigung der Zugdeichsel, Krdftige
Quertraversen, mit abnehmbaren Eckrungen, 13poliger Stecker mit Rk ckfahrscheinwerfer



Homep 3aka3sa: B308357-2025-01

duHaHcupoBaHus

Barzahlungspreis:
MepBbii B3HOC:
NPOLEHT:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:

CpoOK:
Nettokreditbetrag:
Cymma kpeguTa:
OCT.CTOUMOCTb:
cTaBKa:

KoHTakTHasa nHgopmaumsa

Anhdnger Center Neu-Ulm

Reuttier Strane 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere xffnungszeiten:

5.555 EUR
1.111,00 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Mecsaubl
4.444,00 EUR
4.946,44 EUR
1.111,00 EUR
106,54 EUR

PacnevaTtka c: 11.12.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Strane 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprgsentatives Finanzierungsbeispiel
gemdn | 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



Homep 3aka3sa: B308357-2025-01 PacneyaTka c: 11.12.2025




Homep 3aka3sa: B308357-2025-01 PacneyaTka c: 11.12.2025




