

# Brenderup 5420WATB3500 Alu Hochlader, 3,5 to. 4170 x 2030 x 330 mm

Легковой автомобиль - прицеп



**5.555,00 EUR**

НДС учтен

Автомобиль:

Прицеп Новый

номер заказа:

B308357-2025-01

Год модели:	2025
Обивка:	Другой
Гарантия:	Yes
Масса без нагрузки:	670 kg
Длина:	5.500 mm
Ширина:	2.100 mm
Высота:	1.090 mm
Грузовое пространство длина:	4.170 mm
Грузовое пространство ширина:	2.040 mm
Грузовое пространство высота:	330 mm
Полезная нагрузка:	2.830 kg
Допустимая общая масса:	3.500 kg
Количество осей:	2

## Оснащение автомобиля

- Автоматика заднего хода
- Ось с резиновыми упругими
- Независимая подвеска
- Опорное колесо
- Габаритные фонари
- Горячее цинкование
- Сторможением

## Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Brenderup  
Typ: Brenderup 5420A Hochlader Alu, 5420WATB3500  
Zul. Ges. Gewicht: 3500 kg, Tandem gebremst  
Nutzlast: 2830 kg  
Leergewicht: 670 kg  
Kastenmaß: 4170 x 2040 x 330 mm  
Bereifung: 14 Zoll  
Ladehöhe: 740 mm  
alle Bordwände und Eckrungen abnehm- und abklappbar  
inkl. Staubox auf Zugdeichsel montiert  
8 x versenkte Zurri sen  
8 x seitlich flache Zurrhaken  
13-poliger Stecker mit Spiralkabel

- Die Serie 5000 ist einer der stärksten Anhänger, die es auf dem Markt gibt
  - Es gibt eine Vielfalt von Möglichkeiten, die Ladung zu verzurren und zu sichern
- Die Serie 5000 wird serienmäßig mit eingelassenen Verzurri sen versehen, die in den kräftigen Stahlkantprofilen eingelassen sind, die die Ladefläche schützt.
- Der Anhänger hat weiterhin Verzurrbügel, die von außen am Anhänger angebracht sind. Damit lässt sich auch die Ladung zusätzlich gut sichern.
- Eingelassene Verschlüsse
  - Die Verschlüsse sind in den Bordwänden des Anhängers eingelassen. Eine einfache und bedienungsfreundliche Bauart.
  - Abbaubare Eckpfosten
  - Die Eckpfosten sind aus Stahl und lassen sich schnell abbauen. Die Bordwände sind dadurch abklappbar, oder lassen sich komplett herausnehmen.
  - 2 Europaletten ? Seite an Seite
  - Die Innenbreite des Anhängers von 180 cm ist ausreichend, um 2 Europaletten Seite an Seite zu transportieren und zu verzurren.

Wir haben eine grone Anzahl von Anhängern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup  
Humbaur  
Hapert  
Unsinn und  
Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Musterkennzeichen. Wir reparieren Anhänger sämtlicher Hersteller. Weiteres Zubehör auf Anfrage.

Technische Änderungen, Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler wird keine Haftung übernommen.

## Weitere Informationen

Robustes Stahlrad, Garantia, 10 x standardmontierte Verzurri sen innen und außen, Bordwandhöhe 35 cm, Vordergestell für Schienenhalter, stabile V-Deichsel-Konstruktion, stabile Befestigung der Zugdeichsel, kräftige Quertraversen, mit abnehmbaren Eckrungen, 13poliger Stecker mit Rückfahrscheinwerfer

**финансирования**

Barzahlungspreis:	5.555 EUR	AutoEuropa Bank
Первый взнос:	1.111,00 EUR	Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
процент:	5,99 %	Gifhorner Strane 57
Sollzinssatz p.a.:	5,83 %	38112 Braunschweig
Sollzinsart:	Gebunden	
срок:	36 Месяцы	
Nettokreditbetrag:	4.444,00 EUR	Hierbei handelt es sich um ein
Сумма кредита:	4.946,44 EUR	repräsentatives Finanzierungsbeispiel
ост.стоимость:	1.111,00 EUR	gemäß § 6a Abs. 3 PAngV.
ставка:	106,54 EUR	

**Контактная информация**

Anhänger Center Neu-Ulm  
Reuttier Strane 106  
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686  
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de  
<http://www.mulj.de>

Unsere öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



